PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE SUPERVISOR CLÍNICO

INSTITUCIONAL PARA O MUNICÍPIO DE TAIOBEIRAS/MG

EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2021

O Município de Taiobeiras, por meio do seu Prefeito, torna público que estarão abertas as inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de SUPERVISOR CLÍNICO INSTITUCIONAL com atuação

no Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, por tempo determinado. O Processo Seletivo realizar-se-á em

conformidade com as Leis Municipais de nº 1.361/2019, 1.362/2019, Deliberação CIB-SUS/MG nº 3.192/2020,

Resolução SES/MG nº 7.168/2020 e alterações, e normas do Edital. INSCRIÇÕES: A inscrição para o cargo

será gratuita e o candidato deverá preencher formulário de inscrição Anexo III disponível no sítio eletrônico

www.taiobeiras.mg.gov.br (link Concurso Público e Processo Seletivo), a ser entregue na Secretaria Municipal

de Administração e Recursos entre 04/05/2021 e 10/05/2021 das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00.

SISTEMA DE PROCESSO SELETIVO: Prova de Títulos, conforme especificado no Edital. RESULTADOS

DO PROCESSO SELETIVO: As datas de resultados do Processo Seletivo Simplificado estão estabelecidas no

Anexo II do Edital. O Edital, na sua íntegra, será afixado na Sede da Prefeitura Municipal e divulgado no

referido sítio eletrônico.

Taiobeiras (MG), 30 de abril de 2021.

Denerval Germano da Cruz
Prefeito Municipal

http://www.taiobeiras.mg.gov.br/